
Comune di Gonnosno'

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2026-2028)

RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di cassa

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente

Fondo di Cassa all'1/1/2026

0,000,00

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

 68.915,98

 384.595,79

 792.518,31

 39.060,12

 103.054,60

 11.009,50

 2.476.479,59

 10.300,46

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI

ANNO 2026 DELL'ANNO 2027 DELL'ANNO 2028

 2.160.210,10

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità previsioni di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00

Fondo pluriennale vincolato per incremento di attivita' finanziarie previsioni di competenza  0,00  0,00  0,00  0,00
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Comune di Gonnosno'

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2026-2028)

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2026

RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2027 DELL'ANNO 2028

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate correnti di natura 

tributaria, contributiva e 

perequativa

TITOLO 1 :10000  165.217,10  348.483,99  330.465,57

 407.958,68

 330.465,57  330.465,57

 375.751,95

previsione di competenza

previsione di cassa

Trasferimenti correntiTITOLO 2 :20000  170.960,04  1.343.680,49  1.085.876,81

 1.256.836,85

 1.039.972,90  1.039.972,90

 1.490.374,25

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate extratributarieTITOLO 3 :30000  23.945,62  99.616,59  69.346,40

 74.383,81

 69.346,40  69.346,40

 106.578,79

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate in conto capitaleTITOLO 4 :40000  594.186,41  4.299.286,90  203.795,00

 797.981,41

 0,00  0,00

 5.023.308,22

previsione di competenza

previsione di cassa

Accensione prestitiTITOLO 6 :60000  0,00  0,00  0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate per conto terzi e 

partite di giro

TITOLO 9 :90000  84.971,56  1.831.100,00  1.431.100,00

 1.516.071,56

 1.431.100,00  1.431.100,00

 1.833.339,33

TOTALE TITOLI previsione di competenza

previsione di cassa

 1.039.280,73  7.922.167,97  3.120.583,78

 4.053.232,31

 2.870.884,87  2.870.884,87

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE  1.039.280,73 previsione di competenza

previsione di cassa

 9.168.198,05  3.273.708,00

 6.529.711,90

 2.881.185,33  2.870.884,87

 8.829.352,54

 10.989.562,64
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