

Comune di Gonnosno'

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2026-2028)
RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO			
			PREVISIONI ANNO 2026	PREVISIONI DELL'ANNO 2027	PREVISIONI DELL'ANNO 2028
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	previsioni di competenza	68.915,98	39.060,12	10.300,46	0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	previsioni di competenza	384.595,79	103.054,60	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato per incremento di attivita' finanziarie	previsioni di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Utilizzo avanzo di Amministrazione	previsioni di competenza	792.518,31	11.009,50	0,00	0,00
<i>- di cui avanzo utilizzato anticipatamente</i>	<i>previsioni di competenza</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>		
<i>- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità</i>	<i>previsioni di competenza</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
Fondo di Cassa all'1/1/2026	previsioni di cassa	2.160.210,10	2.476.479,59		

Comune di Gonnosno'

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2026-2028)
RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO			
					PREVISIONI ANNO 2026	PREVISIONI DELL'ANNO 2027	PREVISIONI DELL'ANNO 2028
10000	TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	165.217,10	previsione di competenza previsione di cassa	348.483,99 375.751,95	330.465,57 407.958,68	330.465,57	330.465,57
20000	TITOLO 2 : Trasferimenti correnti	170.960,04	previsione di competenza previsione di cassa	1.343.680,49 1.490.374,25	1.085.876,81 1.256.836,85	1.039.972,90	1.039.972,90
30000	TITOLO 3 : Entrate extratributarie	23.945,62	previsione di competenza previsione di cassa	99.616,59 106.578,79	69.346,40 74.383,81	69.346,40	69.346,40
40000	TITOLO 4 : Entrate in conto capitale	594.186,41	previsione di competenza previsione di cassa	4.299.286,90 5.023.308,22	203.795,00 797.981,41	0,00	0,00
60000	TITOLO 6 : Accensione prestiti	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
90000	TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro	84.971,56	previsione di competenza previsione di cassa	1.831.100,00 1.833.339,33	1.431.100,00 1.516.071,56	1.431.100,00	1.431.100,00
TOTALE TITOLI		1.039.280,73	previsione di competenza previsione di cassa	7.922.167,97 8.829.352,54	3.120.583,78 4.053.232,31	2.870.884,87	2.870.884,87
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE		1.039.280,73	previsione di competenza previsione di cassa	9.168.198,05 10.989.562,64	3.273.708,00 6.529.711,90	2.881.185,33	2.870.884,87